uardi primi et sociorum. 668
CXLVII.— Universis abbatibus in generali Cisterciensi

capitulo constitulis. — De libera prsedieatione verbi Dei
in Prussia. 668
CLXVIIL— NobilibusvirisducibusPolonieeetPomera-

niae. — De eadem re. 670
CXLIX. — Cameracensi episcopo. — De decimis Eccle-

siae constituendis. 670
CL. — Episcopoet decano etcantori Atrebatensibus.—

Censae co»nitionem ad eos remittit. 671
CLI.— Praepositi Sancti Laurentii Laudeosis et I. et

A. canonicis de Cavennacho dioecesis Laudensis. — Ut
excommunicationis sententiae mandentur exsecutioni.

672
CLII. — Priori et conventui Lateranensi. — De limiti-

bus Ecclesiae Lateranensis. 673
CLIIl. — Maiiistro Maximo notari onostro. — Ut pos-

sit absolvere excommuuicatos. 674
CLIV. — Uoiverso clero Constantinopolitano. — Ut

pareant notario legato apostolico. 674
CLV. — Illustri Constantiuopolitano imperatori. — Ei

commendat eumdem notarium. 675

CLVI. — Magistro Maximo notario noslro. — Do cle-
ctlooe patriarcheB CoostaotlDopolitaol.
CLVIL— Abb.ili ct COOTeotui iinuiasterii Saneti Jlicha-

hi-iin. — CooOrmatar queadam uoio. 6^2
CI.VIII. — Raiuerio militi de Vico. — Itemittitur ei

infamia. 084
CLIX. —Episcopo et P. et A. archidiacooll Auriensi-

bU8, — Eis commitlitur qutedam causa. 684
CLX. — Abbati de Tilieto. — Albigaueuses revereD-

tiam exhiheant archiepiscopo Januensi. 687
CLXI. — Xantoneusi episcopo, et priori SulbiBiensi

Xantoneusi dicecesis. — De ordinanda ecclesia Sulbi-
Bienai. 687
CLXII. — Episcopo et capitulo Tripolitanis. — Res-

pondet ad eorum consnlta. (J88
CLXIIl. — Eisdem. — De stato numero cauonicorum

688
CLXIV.— Sidonieosi et Accocensi episcopis, et the-

saurario Acconensi. — De eadem re. 689
CLXV. — Leonardo presbytero de Sancto Elia etfra-

tribus ejus. — Confirmat immunitatem. 689
CI.XVl. — Archiepiscopo et capitulo Bisuntinensibus— Respondet ad eorum consulta. 690
CLXVII.— Nobili viroSimonide Monteforti comiti Lei-

cestriae et vicecomiti Biterrensi.—Ut P. Marcum cancel-
lariic suae praeficere p^ssit. 690
CLXVIII.—Narbonensi archiepiscopo et epi9copo Uti-

censi apostolicaesedis legatis.—CommeDdat eiseumdem
Marcum. 691
CLXIX. — Universis praelatis Eccle9iarum Ecclesiae

Romame censualium per Narbonensem, Arelatensem,
Aquensem.et Ebrednnensem provincias, et Albiensem,
Rutenensem, Caturcensem, et Agennensem diieceses
constitntis. — De eadem re. 692
CLXX. — Narbooeusi archiepiscopo apostolicae sedis

leeato et suffraganeis ejus. — Super eodem. 692
CLXXI. — Nobili viro Simoni de Monteforti comiti